Aamiin Yaa Rabb.

*Aat Surya Safaat adalah Penasihat Forum Akademisi Indonesia
(FAI). Pernah menjadi Kepala Biro Kantor Berita ANTARA New
York (1993-1998) dan Direktur Pemberitaan ANTARA (2016).

Catatan Khusus Haji 2023
M/1444 H
M Gunawan Yasni Ekonom syariah | Opini

Sumber: https://m.mediaindonesia.com/opini/598830/catatan-khus
us-haji-2023-m1444-h

PENYELENGGARAAN haji 2023 M/1444 H oleh Kerajaan Saudi Arabia
(KSA) dianggap sukses sebagai penyelenggaraan haji setelah
covid-19 dinyatakan tidak lagi sebagai pandemi, tetapi menjadi
endemi. Penyelenggaraannya secara protokol kesehatan menjadi
menyerupai sebagaimana sebelum adanya covid-19.